
vodnolihový extrakt z jedlé houby hlívy ústřičné – obsahuje 

přirozeně se vyskytující β-1,3-D-glukany; extra panenský olivový 

olej, extrakt z  oddenku kurkumy (Curcuma longa L.)

Alkohol 13,1% obj. Neobsahuje konzervanty, antioxidanty a barviva.

Složení:

Výrobek nemůže nahradit pestrou a vyváženou stravu.

Výrobek uložte mimo dosah dětí, nevhodné pro děti do 15 let.

Výrobek byl vyšetřen, kladně posouzen a certifikován akreditovanými laboratořemi SZÚ Praha a schválen Ministerstvem zdravotnictví ČR.

Skladujte v suchu a temnu při teplotě 10 – 25ºC.

Výživová hodnota a dávkování:

Denní dávka odpovídá 2,3 g čerstvé hlívy ústřičné a 8,1 mg 

extraktu v prášku z oddenku kurkumy. 

Doporučené dávkování: 3 x denně 1 lžička (cca 2 ml)

Užívá se dle doporučeného dávkování nebo lze přípravek přidat do 

vody. Před použitím protřepat!

Kurkuma přispívá k normální činnosti 

nervové soustavy a kardiovaskulárního 

systému, má vliv na normální činnost 

trávení, jater a dýchacího systému a 

ovlivňuje normální stav kloubů, kostí a 

pokožky. 

Curcumin je 

farmakologicky 

účinná látka, která se 

získává z oddenku 

kurkumy a v čínské 

tradiční medicíně se 

používá již po tisíce let.

www.naturapatyka.cz

Curcumin Glucan Oil 40ml
přírodní doplněk stravy s extraktem z  oddenku kurkumy dlouhé pro normální činnost nervové 

soustavy a s obsahem přírodních beta glukanů z  hlívy ústřičné.


